

Thue Bo II ApS

Nonbo Enge 37, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 70 99 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Thue Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thue Bo II ApS Nonbo Enge 37 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 70 99 26 Stiftet: 1. januar 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thue Bo Ramussen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	R2 Gardiner ApS, Viborg R2 Bolig ApS, Viborg R2 Farver ApS, Viborg
Kapitalinteresser	R2 El ApS, Viborg R2 Murer ApS, Viborg All in on Green ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 9.696.737 kr. mod 9.711.261 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 39.680.456 kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.002	-5.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.810.341	8.381.677
Indtægter af kapitalinteresser	-135.470	149.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	676
Andre finansielle indtægter	5.220.150	1.516.746
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.957</u>	<u>-24.675</u>
Resultat før skat	10.832.062	10.018.207
Skat af årets resultat	<u>-1.135.325</u>	<u>-306.946</u>
Årets resultat	<u>9.696.737</u>	<u>9.711.261</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.244.872	2.158.809
Udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Overføres til overført resultat	<u>7.951.865</u>	<u>6.702.452</u>
Disponeret i alt	<u>9.696.737</u>	<u>9.711.261</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.858.319	26.247.978
Kapitalinteresser	1.992.252	1.547.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.850.571</u>	<u>27.795.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.850.571</u>	<u>27.795.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.011.555	407.047
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.603.389	2.085.462
Andre tilgodehavender	0	1.746
Tilgodehavender i alt	<u>2.614.944</u>	<u>2.494.255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.118.211</u>	<u>4.073.710</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.118.211</u>	<u>4.073.710</u>
Likvide beholdninger	<u>5.450</u>	<u>5.037</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.738.605</u>	<u>6.573.002</u>
Aktiver i alt	<u>45.589.176</u>	<u>34.368.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.622.223	8.377.351
Overført resultat	29.383.233	21.431.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Egenkapital i alt	39.680.456	30.833.719
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.499.506	3.158.159
Selskabsskat	2.396.714	369.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.908.720	3.534.983
Gældsforpligtelser i alt	5.908.720	3.534.983
Passiver i alt	45.589.176	34.368.702

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	175.000	6.218.542	14.728.916	110.600	21.233.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.158.809	6.702.452	850.000	9.711.261
Egenkapital 1.					
januar 2021	175.000	8.377.351	21.431.368	850.000	30.833.719
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	1.244.872	7.951.865	500.000	9.696.737
	175.000	9.622.223	29.383.233	500.000	39.680.456

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	15.118.211
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.220.150</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for R2 Murer ApS' gæld til pengeinstitut, som på balancedagen udgør 176 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thue Bo Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-369290674155
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:39:19
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:41:02
Underskrevet med NemID

Thue Bo Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-369290674155
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 09:46:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aebf14hZyhX247489467